necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.

5.3. Os pagamentos devidos ao CONTRATADO dependerão dos quantitativos efetivamen-
te fornecidos.

6. CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

6.1. O CONTRATANTE deverá pagar ao CONTRATADO o valor total de R$ 22.250,80 
(VINTE E DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS), 
sendo efetuadas sucessiva e diretamente na conta corrente nº 3008 da agência  164.708-3, de 
titularidade do CONTRATADO, junto à instituição financeira contratada pelo Município de 
Niterói, observando-se o disposto no item 5.3.

[...]

no artigo 6º-A, parágrafo único, da Emenda Constitucional nº 41/2003, com redação dada pela EC nº 70/2012, com os proventos fixados conforme 
o artigo 7º da Emenda Constitucional nº 41/2003, nos termos do apurado no processo nº 9900195436/2025. 

APOSTILA DE FIXAÇÃO DE PROVENTOS 
Ficam fixados, a contar de 18/08/2025, em R$ 16.028,65 (dezesseis mil vinte e oito reais e sessenta e cinco centavos) os proventos mensais do 
servidor Ayrton de Oliveira Becalle, Fiscal de Posturas, Nível 04, Categoria III, matrícula nº 1234.675-7, do Quadro Permanente de Pessoal da 

Administração Direta, lotado na Secretaria Municipal de Urbanismo, com os proventos fixados conforme o artigo 7º da Emenda Constitucional nº

[...]

Artigo 144, inciso IV, da Lei nº 531/85 c/c o artigo 1º da Lei nº 1.374/94, o artigo 7º do Decreto nº 
5.727/89 e o artigo 2º, inciso III, da Lei n.º 4.027/2025 - R$ 9.445,44 
TOTAL: R$ 16.028,65 

APOSTILA DE FIXAÇÃO DE PROVENTOS 
Ficam fixados, em parcela única, em R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), os proventos mensais da servidora Hilda Bernardes de Miranda 
Dias, Professor I ESP V, matrícula nº 11233.901-8, do Quadro Permanente de Pessoal da Fundação Municipal de Educação, com os proventos 
fixados conforme artigo 40, §§ 3º, 8º e 17, da CRFB/88, redação dada pela EC nº 41/2003, c/c artigo 1º da Lei Federal nº 10.887/2004, conforme

[...]

EXTRATO NITPREV N° 52/2025 

INSTRUMENTO: Contrato n° 40/2025; PARTES: A Niterói Prev e a AI SIM COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no 
CNPJ n.º 44.922.438/0001-00. OBJETO: Aquisição de Nobreaks e Módulos extras de bateria. VALOR TOTAL: R$ 22.250,80 (vinte e dois mil 
duzentos e cinquenta reais e oitenta centavos). PT. nº 10.82.09.126.0145.6337 - Natureza das Despesas nº 4.4.9.0.52 - Fonte 1.802.50 - Nota de 
Empenho nº 295/2025 e 296/2025.  FUNDAMENTO: Art. 28, inciso I e art. 29 da Lei n° 14.133/2021 e o art. 64 do Decreto Municipal 14.730/2023,